



بولتن خبری
مازندران

۲ تیر ۱۴۰۰

شماره ۲۷۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ اقدام خرابکارانه در یکی از ساختمان‌های سازمان انرژی اتمی ناکام ماند

اقدام خرابکارانه بامداد امروز در یکی از ساختمان‌های سازمان انرژی اتمی ناکام ماند و هیچ‌گونه خسارت مالی و جانی هم به همراه نداشت.

❖ نتایج تکمیلی انتخابات ریاست جمهوری / آراء رئیسی از ۱۸ میلیون گذشت

رئیس ستاد انتخابات کشور، از نتایج تکمیلی انتخابات ریاست جمهوری خبر داد که مطابق آن، آراء سید ابراهیم رئیسی از مرز ۱۸ میلیون عبور کرد.

❖ مشکل کم آبی نداریم/ استرس آبی بیخ گوش شالیزارهای مازندران

رئیس اداره برنج جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه کشت مکانیزه ما تقریباً ۱۳۲ هزار هکتار بوده که رشد ۳۰ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد؛ گفت: علیرغم بارش‌های کم طی سال جاری، تا الان مدیریت شده است و در گلوگاه و بهشهر ۳۵ تا ۴۰ درصد و در میاندروود تا ۸۵ درصد، آب بندان‌ها آب دارند و فعلاً مشکل چندانی نداریم.

❖ اجرای طرح ارتقای سطح ایمنی راکبین موتور سیکلت در شهرهای مازندران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران از اجرای طرح ارتقای سطح ایمنی راکبین موتور سیکلت در شهرهای استان خبر داد.

❖ قطع برق دستگاه‌های اجرایی پرمصرف در ۴ شهر مازندران

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت: برق ۲۱ اداره، مراکز تفریحی و دانشگاه‌ها به علت رعایت نکردن الگوی مصرف در ۴ شهر مازندران قطع شد.





ایرنا مازندران

★ فعال شدن آتش‌فشان قله دماوند تکذیب شد

مسئولان مازندران به همراه کارشناسان زمین‌شناسی هرگونه فعالیت آتش‌فشانی در قله دماوند را تکذیب می‌کنند و می‌گویند که فیلم منتشر شده در فضای مجازی وضعیت عادی در قله دماوند محسوب می‌شود که مردم منطقه با آن آشنا هستند.

★ اجرای طرح دریا منوط به وضعیت کرونایی شهرهای ساحلی است

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: با توجه به تداوم شرایط کرونایی در استان، طرح سالم‌سازی دریا بر اساس وضعیت و پایش رعایت پروتکل‌های بهداشتی شهرستان‌های ساحلی اجرا خواهد شد.

مهر مازندران

★ غلامرضا شریعتی رئیس مجمع نمایندگان مازندران شد
غلامرضا شریعتی نماینده مردم گلوگاه، به‌شهر ونکا به عنوان رئیس جدید دوره ای مجمع نمایندگان استان مازندران انتخاب شد.

★ سد لاستیکی فرح‌آباد ساری به بهره‌برداری رسید

سد لاستیکی « فرح‌آباد » شهرستان ساری به عنوان چهارمین سد لاستیکی در استان مازندران عصر امروز چهارشنبه همسو با اجرای پویش هرهفته الف_ب_ایران با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو و حضور میدانی استاندار مازندران به بهره‌برداری رسید.

★ بیش از یک تن موادمخدر امسال در مازندران کشف شد
فرمانده نیروی انتظامی مازندران از افزایش ۷۰ درصدی کشف موادمخدر در استان طی سه ماهه سال جاری خبر داد و گفت که تا پایان خرداد امسال یکهزار و ۱۷۱ کیلوگرم موادمخدر در مازندران کشف و ضبط شده است.

★ کاهش سن اعتیاد چالشی مهم است/ رشد ۱۰ درصدی مرگ با مواد مخدر

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در مازندران کاهش سن و زنانه شدن اعتیاد را از مهمترین چالش‌های مقابله با مواد مخدر بیان کرد.



بوطن خبری
مازندران





★ ۵۰ تاکسی در ساری نوسازی می شود

رئیس سازمان حمل و نقل و تاکسیرانی شهرداری ساری با بیان اینکه ۸۰۰ تاکسی با قدمت بالای ۱۰ سال در شهر وجود دارد، گفت: امسال ۵۰ خودرو نوسازی می شود.

★ کشفیات مواد مخدر در مازندران ۷۱ درصد رشد یافت

فرمانده انتظامی مازندران تعامل بخش های مختلف برای مقابله با مواد مخدر را ضروری دانست و گفت: کشفیات مواد مخدر در استان رشد ۷۱ درصدی داشته است.



کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۹,۳۵۶ subscribers



اخبار کوتاه انتظامی مازندران

- ♦ دستگیری دو سارق لوازم خودرو در #بابل
- ♦ کشف ۱ تن و ۴۹۱ کیلوگرم مواد مخدر در سه ماهه نخست سال جاری در مازندران (افزایش ۷۱ درصدی نسبت به سال پیش)
- ♦ توقیف خودروی حامل کولرهای قاچاق در #میانرود
- ♦ کشف ۴۹ دستگاه تولید ارز دیجیتال به ارزش ۳ میلیارد تومان در #نور
- ♦ توقیف پراید حامل چوب قاچاق در #میانرود
- ♦ کشف مزرعه تولید ارز دیجیتال با ۲۰ دستگاه تجهیزات و متعلقات بیت‌کوین به ارزش ۴ میلیارد تومان در #گلوگاه
- ♦ دستگیری ۴ سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت در #کلاردشت
- ♦ دستگیری ۲۱ سارق در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در #نکا
- ♦ دستبند پلیس بر دستان دو سارق دوچرخه در #ساری
- ♦ کشف ۳ تن چوب جنگلی قاچاق در #نتکابین
- ♦ کشف ۲۰ فقره سرقت مغازه در #قائم‌شهر

چهارشنبه، ۲ تیر ۱۴۰۰

بلاغ مازندران
۶,۵۸۴ subscribers

Pinned message
Photo, اعلام کرد: مشارکت حداکثری؛ آب روی آتش چالش مشروعی

فرمانده سپاه گرپلا در جمع اصحاب رسانه با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌سندی‌های مردم و سازمان منابع طبیعی به خصوص در استان‌های شمالی کشور قاچاق چوب و تصرف جنگل‌ها و منابع طبیعی بوده و هست با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین منابع طبیعی و سپاه؛ سپاه صیانت از جنگل را در راستای رفع این دغدغه‌سندی‌ها و مقابله اثرگذار و قطع کامل دست قاچاقچیان و زمین‌خواران از این سرمایه‌های طبیعی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بسیجیان و افراد شاغل در شرکت‌های مرتبط بر عهده گرفته است



سپاه صیانت از جنگل و منابع طبیعی را بر عهده گرفته است

✓ سپاه صیانت از جنگل و منابع طبیعی را بر عهده گرفته است

فرمانده سپاه گرپلا در جمع اصحاب رسانه با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌سندی‌های مردم و سازمان منابع طبیعی، به خصوص در استان‌های شمالی کشور قاچاق چوب و تصرف جنگل‌ها و منابع طبیعی بوده و هست با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین منابع طبیعی و سپاه؛ سپاه صیانت از جنگل را در راستای رفع این دغدغه‌سندی‌ها و مقابله اثرگذار و قطع کامل دست قاچاقچیان و زمین‌خواران از این سرمایه‌های طبیعی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بسیجیان و افراد شاغل در شرکت‌های مرتبط بر عهده گرفته است.

بابل نیوز
۲۵,۹۴۸ subscribers

Pinned message
Photo, ۱۹۰۴۸ رای ۲- مهدی پورچا



قطع برق دستگاه‌های اجرایی پرمصرف در ۴ شهر مازندران

سید کاظم حسینی کارنامی، سرپرست شرکت توزیع برق مازندران: پنج روز گذشته برق ۲۱ دستگاه اجرایی و اداری استانی و شهرستانی در بابل، ساری، قائم‌شهر و آمل تا اطلاع بعدی قطع شد. بر اساس مصوبه ۹ خرداد، هیات وزیران همه دستگاه‌های اجرایی، ادارات، بانک‌ها و نهادهای عمومی غیردولتی را ملزم به رعایت معیارهای مصرف بهینه برق و کاهش آن به میزان ۵۰ درصد، نسبت به سال گذشته شده کرده بود. پایش مصرف برق در ۵۰۶ دستگاه اداری و اجرایی در مناطق زیر پوشش این شرکت با توجه به سیاست‌های ابلاغی از سوی توانیر و لزوم مدیریت بار مصرفی ادارات تا پایان پیک در سطوح مختلف بصورت روزانه انجام می‌گیرد. دستگاه‌های اجرایی، اداری یا مجموعه‌هایی مانند بانک‌ها الگوی مصرف و کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق را رعایت نکنند، ابتدا به آن‌ها اخطار داده می‌شود و در نوبت دوم نیز نسبت به قطع موقت برق تا زمان اصلاح وضع اقدام می‌شود. / صداوسیما



روزنامه حرف مازندران
۴,۳۳۰ subscribers



افزایش کشفیات در استان دلیل بر زیاد شدن مصرف کنندگان نیست

سردار میرزایی؛ فرمانده انتظامی استان مازندران:

◆ مازندران جزو استان‌هاییست که در کشفیات مواد مخدر رتبه اول دارد؛ که میزان کشفیات نسبت به سال‌های قبل رشد داشته است.

◆ میزان افزایش کشفیات به معنا زیاد شدن مصرف کنندگان نیست.

◆ درسال ۹۹ تمرکز بر روی قاچاقچیان عمده بوده و بیشتر محموله‌های کشف شده ۲۰ کیلو هستند

◆ بیشتر مواد مخدر کشف شده، نوع سنتی بوده است.

◆ گرایش بسمت مواد صنعتی بعلت دسترسی آسان و تولید راحت این مواد رو به افزایش است

بابل نیوز
۲۵,۹۴۸ subscribers

Pinned message

Photo, مای اصلی ۱- حسین مقیم‌پور بیژنی ۲- مهدی پورچا



مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد:

پرداخت ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات به بازتوانان مازندرانی

مازندران مدیرکل بهزیستی مازندران از پرداخت ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات به بازتوانان مازندرانی خبر داد.

فرزاد گوهردهی در نشست با خبرنگاران که روز سه‌شنبه یکم تیرماه به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر برگزار شد اظهار کرد: شعار امسال "فوائد و عوارض مواد مخدر را به اشتراک بگذاریم تا زندگی‌ها را نجات دهیم"، تعیین است.

چهارشنبه، ۲ تیر ۱۴۰۰

کانال #بابل_نیوز

@BabolNews

خبرنامه کلارنا
۲۵,۵۹۵ subscribers

Pinned message

Photo, منتقال بیشتر مشکلات و معضلات شهرستان و بیان آن از طریق رسانه #



پیش‌بینی اشتغال ۱۵ هزار خانوار مازنی در باغات گل محمدی

مولایی معاون باغبانی جهاد کشاورزی مازندران:

◆ ۲۵ کارگاه سنتی و صنعتی در مازندران برای تولید گلاب در استان فعال است و

بیش از ۱۵ هزار مازندرانی هم در باغات گل محمدی مشغول به کار شدند.

◆ ارزش اقتصادی گل محمدی در مازندران ۱۰ میلیارد تومان است

تیر ۱۴۰۰

kelarna.ir @kelarna | کلارنا

تسنیم نیوز:

فعلاً منتفی است

در آخرین روزهای کاری دولت دوازدهم جدال برای اصلاح و متناسب سازی قیمت ها با هزینه های تولید میان تولیدکنندگان و دولت بالا گرفته است.

گسترش نیوز:

تورم ۴۳ درصدی در پایان خرداد و سکوت دولت در خصوص افزایش پایه پولی برای پرداخت حقوق کارمندان

در حالی اخیراً اعلام شد پایه پولی در پایان اردیبهشت ماه رشد ۶ درصدی داشته و نقدینگی نیز از ۳۶۰۰ هزار میلیارد تومان عبور کرده است، وزارت اقتصاد همچنان در خصوص جزئیات و میزان پرداخت حقوق کارمندان از تنخواه بانک مرکزی سکوت کرده است.

اقتصاد نیوز:

احتمال فاسد شدن چند ده هزار تن نهاده دامی دولتی و خصوصی در

گمرکات شمال کشور

یک مقام مسئول در گمرک از احتمال فاسد شدن چند ده هزار تن نهاده دامی دولتی و خصوصی در گمرکات شمال کشور خبر داد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

◆ بیماران جدید کرونایی: ۴۳ بیمار

◆ ترخیصی: ۴۰ نفر

◆ مجموع بستری شده ها: ۲۲۶ بیمار

◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۸ نفر

◆ فوتی: ۲ نفر

دانشگاه علوم پزشکی یابل:

◆ بیماران جدید کرونایی: ۱۷ بیمار

◆ ترخیصی: ۱۸ نفر

◆ مجموع بستری شده ها: ۹۵ بیمار

◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۴ نفر

◆ فوتی: ۰

